第2回 府中 心不全meeting
謹啓
時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、学術講演会を下記の要綱にて開催いたしたくご案内申し上げます。
先生方におかれましてはご多忙中のことと存じますが、万障お繰り合わせのうえ、
ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

※当日は、ご参加の確認のため、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳頂きました個人情報は、
本講演会の出席者の確認及び次回のご案内の為に主催関係者のみで使用し、その他第三者に提供する事はありません。
また、適切に管理し、使用目的達成後に速やかに廃棄いたします。

2018年3月17日 16:00~17:30

府中病院 西館地下1階 セミナーホール
〒594-0076 和泉市肥子町1-10-17

TEL:0725-43-1234

座長 府中病院 循環器内科 部長 田口 晴之 先生

演者

『 心不全管理のエッセンス 』
大阪市立総合医療センター 循環器内科

医長 松村 嘉起 先生
演者

『和泉市の心不全連携について』
府中病院 循環器内科 医長 蒔田 直記 先生

田中循環器内科 院長 田中 秀昌 先生

お問い合わせ先：大塚製薬株式会社 堺出張所 堺医薬二課 大阪府堺市堺区戎島町4丁目45-1 TEL:072-229-8521

開会の挨拶 永田内科クリニック 院長 永田 就三 先生

情報提供 「酸分泌抑制薬P-Cabの話題」大塚製薬株式会社 沼田直樹

共催：社会医療法人生長会府中病院 大塚製薬株式会社

※当日は、お弁当をご準備しております

日 時

場 所

土

府中病院 地域医療連携室 行

返信用申込み用紙
FAX番号 0725-40-2148までお送り下さい。

《 3月9日（金）までにお願いします 》

日時：平成30年3月17日（ 土 ）
場所：府中病院 西館地下1階 セミナーホール

＜内容＞
「第2回 府中 心不全ミーティング」

■府中 心不全ミーティングに参加希望します。

施設名

参加人数 名

参加者氏名

フリガナ

参加者氏名

フリガナ

参加者氏名

フリガナ

参加者氏名

フリガナ

＜連絡先＞府中病院 地域連携室
TEL:0725-40-2147 FAX:0725-40-2148
メール：chiikirenkei@fh.seichokai.or.jp